
õ Dorfen - Haag - Wasserburg  
9409 Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com74

Linie RVO

Montag–Freitag Sa Montag–Freitag SaGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Sa

004 008 010 002 006 001 007 011 003 009 005

S S F S S S S S F ç

Dorfen, Marienplatz 6.20 Wasserburg, Gymnasium 13.10 15.20 17.05

÷ Grüner Baum 6.22 Wasserburg Stadt, Busbahnhof 13.16 15.26 17.09 18.09

Armstorf 6.24 Wasserburg, Innhöhe 13.19 15.28 17.11 18.11

Kleinschwindau 6.26 ÷ Landschaftsweg 13.21 15.29 17.12 18.12

Oed b. Armstorf 6.27 ÷ Gabersee ISK 13.23 15.30 17.13 18.13

Großschwindau 6.28 ÷ Wohnheim ISK 13.25 15.31 17.14 18.15

St. Wolfgang 6.29 Wasserburg Bf., Reitmehring | | 17.16 18.17

Straßberg 6.31 Anschlußhinweis

Klaus b. St. Wolfgang 6.32 SOB nach Mühldorf 18.00 19.00

Moosham B 15 6.34 SOB nach Rosenheim 18.00 19.00

Diezmanning 6.36 nach Ebersberg/Grafing 18.12 19.12

Haag B 15, Abzw. Rosenberg 6.38 SOB von Mühldorf 16.59 17.59 15.59

Haag, Bräuhausplatz 6.40 6.50 14.45 10.20 SOB von Rosenheim 16.59 17.59 15.59

Altdorf B 15 6.52 14.47 10.22 von Ebersberg/Grafing 16.47 17.46 16.47

Hochhaus (Gde. Rechtmehring) 6.54 14.49 10.24 Wasserburg Bf., Reitmehring | | 17.16 18.17 16.51

Blümöd 6.55 14.50 10.25 Staudham B304 13.28 15.34 17.18 18.19 16.54

Rechtmehring 6.57 14.52 10.27 B304 Kieswerk Adler a 13.30 a 15.35 a 17.19 | a 16.56

Freimehring 6.58 14.53 10.28 Untersteppach 13.31 15.36 17.20 | 16.58

Furth b. Freimehring 6.59 14.54 10.29 Schleefeld 13.33 15.40 17.22 18.22 17.00

Schacha 7.00 14.55 10.30 Schreiern 13.35 15.42 17.24 18.24 17.02

Berg (Gde. Albaching) 7.01 14.56 10.31 Aign (Gde. Albaching) 13.38 15.45 17.25 18.25 17.03

Albaching, Kreuzwirt 7.03 14.57 10.33 Albaching, Sparkasse | | | 18.27 |

÷ Sparkasse | 8.20 | | ÷ Kreuzwirt 13.40 15.47 17.27 17.05

Aign (Gde. Albaching) 7.05 8.22 14.59 10.35 Berg (Gde. Albaching) 13.41 15.49 17.29 17.06

Schreiern 7.07 8.23 15.00 10.37 Schacha 13.42 15.50 17.30 17.07

Schleefeld 7.09 8.25 15.02 10.39 Furth b. Freimehring 13.43 15.51 17.31 17.08

Steppach/Rudering Abzw. 7.11 8.27 15.04 10.41 Freimehring 13.44 15.52 17.32 17.09

Kesselseestr./Abzw. B304 7.12 8.28 15.05 10.42 Rechtmehring 13.45 15.53 17.34 17.10

Staudham B304 7.13 8.29 15.06 10.43 Blümöd 13.47 15.55 17.36 17.12

Wasserburg Bf., Reitmehring | 8.31 15.08 10.45 Hochhaus (Gde. Rechtmehring) 13.49 15.57 17.38 17.14

Anschlußhinweis Altdorf B 15 13.51 16.00 17.40 17.16

SOB nach Mühldorf 9.00 16.00 11.04 Haag, Bräuhausplatz 13.53 14.05 16.04 17.42 17.18

SOB nach Rosenheim 9.00 16.00 11.00 Haag B 15, Abzw. Rosenberg 14.07 17.44

nach Ebersberg/Grafing 9.12 15.10 11.10 Diezmanning 14.09 17.46

SOB von Mühldorf 7.57 14.59 9.50 Moosham B 15 14.11 17.47

SOB von Rosenheim 8.22 14.59 9.59 Klaus b. St. Wolfgang 17.49

von Grafing/Ebersberg 8.19 14.46 9.48 Straßberg 17.50

Wasserburg Bf., Reitmehring 8.31 15.08 10.45 St. Wolfgang 17.51

Wasserburg, Wohnheim ISK 7.16 8.33 15.10 10.47 Großschwindau 17.52

÷ Gabersee ISK 7.17 8.34 15.11 10.48 Oed b. Armstorf 17.53

÷ Landschaftsweg 7.18 8.35 15.12 10.49 Kleinschwindau 17.54

÷ Innhöhe 7.19 8.36 15.13 10.50 Armstorf 17.56

Wasserburg, Busbahnhof 7.22 8.38 15.16 10.55 Dorfen, Grüner Baum 17.58

÷ Rosenh./Spark. 7.25 Dorfen, Marienplatz 18.00

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Am Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen!

S an Schultagen ç Bus kommt von Linie 9418/071, 16:28 Uhr ab Badria

F an schulfreien Tagen a hält nur zum Aussteigen


